

Projekt „Uczelnia najwyższej jakości – UP to the TOP”,
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Kraków, dnia 17.04.2023 r.

Odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: *Usługa przygotowania i przeprowadzenia warsztatów z kompetencji miękkich dla studentów Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w formie synchronicznych spotkań zdalnych; nr sprawy 13/TP/DP/2023.*

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o informację, czy Zamawiający za spełnienie warunku: Wykształcenie wyższe z zakresu: psychologia, coaching, socjologia, zarządzanie zasobami ludzkimi Uzna wykształcenie wyższe mgr z innego niż ww. zakresu oraz studiów MBA i studiów podyplomowych z zakresu coachingu lub wykształcenie wyższe mgr z innego niż ww. zakres z przygotowaniem pedagogicznym oraz 168.godzinny program przygotowujący do roli coacha/mentora?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje trenerem, który posiada co najmniej wykształcenie wyższe z zakresu: psychologia, coaching, socjologia, zarządzanie zasobami ludzkimi. Posiadanie przez trenera wykształcenia wyższego mgr z innego niż ww. zakresu oraz studiów MBA i studiów podyplomowych z zakresu coachingu lub wykształcenie wyższe mgr z innego niż ww. zakres z przygotowaniem pedagogicznym oraz 168.godzinny program przygotowujący do roli coacha/mentora nie będzie uznane za spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, opisanego w rozdziale 8 SWZ.

Pytanie 2:

Dzień dobry Państwu,
chciałabym wziąć udział w przetargu na przeprowadzenie warsztatów z kompetencji miękkich dla studentów UP.
Prowadzę jednoosobową firmę szkoleniową. Od 5 lat jestem wykładowcą kompetencji miękkich dla studentów uczelni wyższych. Niestety nie posiadam podpisu elektronicznego. Jak mogłabym złożyć dokumenty, aby móc uczestniczyć w procesie wyboru?
Będę zobowiązana za odpowiedź.

Odpowiedź:

Warunkiem koniecznym do złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu jest podpisanie oferty podpisem elektronicznym. Może Pani kupić kwalifikowany podpis elektroniczny u jednego z certyfikowanych dostawców - ich listę można znaleźć na stronie internetowej Narodowego

Projekt „Uczelnia najwyższej jakości – UP to the TOP”,
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Centrum Certyfikacji lub podpisać ofertę podpisem zaufanym, który można uzyskać bezpłatnie przez bank, po zalogowaniu się do swojej bankowości elektronicznej i założeniu profilu zaufanego.

Prorektor ds. Kształcenia i Rozwoju
dr hab. Robert Stawarz, prof. UP